2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2022 года

№ МДА-01-03-95
О конкурсе на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 16 Устава муниципального округа Даниловский и Порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 25 ноября 2022 года № МДА-01-03-92,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский (далее – конкурс).

2. Установить, что:

1) документы для участия в конкурсе принимаются по адресу: г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 7, помещение аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский, каб. 1а, с 12 декабря 2022 года по 16 января 2023 года (включительно) в рабочие дни с понедельника по четверг с 10:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00, в пятницу с 10:00 до 13:00 и с 14:00 до 15:45;
2) конкурс проводится 23 января 2023 года по адресу: г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 7, помещение аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский, зал заседаний, время начала конкурса 17:00;
3) информация, касающаяся конкурса, предоставляется по телефону +7(495)675-07-87, адресу электронной почты mdanilovskoe@yandex.ru в дни и время, указанные в подпункте 1 настоящего пункта.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального округа Даниловский.

Глава муниципального округа
Даниловский

Л.В. Григорьева
PAGE